АДМИНИСТРАЦИЯ

«СОГЛАСОВАНО»
        сельского поселения  Виловатое

       Председатель территориальной
муниципального района Богатовский

            избирательной комиссии
            Самарской области

             муниципального района
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    Богатовский
        №  53   от 25 августа  2010г.

                          Самарской области
       Самарская область, Богатовский район,

             Н.А. Финютина
              с. Виловатое, ул. Советская,81

__________________
Об образовании избирательных участков
на выборах депутатов Собрания

представителей сельского поселения

Виловатое  10 октября 2010 года.

В соответствии со ст. 19 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 20 Закона Самарской области от 8 июня 2006 г. № 57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать на территории сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области 2 избирательных участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области:
Избирательный участок № 1208
Центр – село Андреевка, помещение школы, ул. Чапаева, 131,

Телефон: 37-7-48.

В избирательный участок включить: село Андреевку, поселок

Буревестник.
Избирательный участок № 1209
Центр – село Виловатое, помещение школы, ул. Советская, 78,

Телефон: 36-6-67.

В избирательный участок включить: село Виловатое.
Глава сельского поселения Виловатое
муниципального района Богатовский

Самарской области

С.М. Пестровский.